
■商品名

■対象 ■所在市町名

■設定日 ■設定除外日

■内容の詳細

■オススメ

■実施主体

■実施場所

　（住所）

■所要時間 ■ガイド

■料金（税込）

■料金に

　含まれるもの
■手数料

■精算方法

■取消料

■最少催行人数 ■最大受入人数

■駐車場

■予約申込要否

　及び締切日

■新型コロナ

　感染予防対策

■その他

■HPのURL

■問い合わせ先 ■TEL

通年 ー

観光情報シート（令和５年度上期旅行素材）

壱岐ちゃり

■　個人　　■　団体 壱岐市

電動アシスト付き自転車「壱岐ちゃり」に乗って、島の風を感じながら島内をすいすいラクラク走ろう。

【開催・営業時間】

郷ノ浦港（9時～17時45分）、印通寺港（8時45分～17時30分）、芦辺港（8時45分～17時30分）

自転車でゆっくりと進んでいくと、猿のオブジェのガードレールを発見したり、レトロな商店街の裏路地

に遭遇したりと、よりディープな壱岐島を堪能できます。

壱岐市観光連盟

各港の観光案内所（郷ノ浦港・芦辺港・印通寺港）

下記参照 □　有り　　■　無し

壱岐市観光連盟 0920-47-3700

■レンタル料金

4時間未満：1,100円、4時間以上～8時間未満：2,200円、1泊2日：2,750円

1時間延長：330円、1泊追加：1日ごとに1,100円増

（例）2泊3日　3,850円

■回収料

550円（郷ノ浦港・芦辺港・印通寺港いずれかで貸出、異なる港窓口へ返却する場合）

■修繕料

パンク：2,750円、その他実費請求

レンタル料金、回収料、修繕料 □　有り（　　％）　　■　無し

■　クーポン契約　□　事前振込　■　当日現金　■　後日請求

□　その他（　　　　　　　　　　　）

1,000円（天候不良や事前にキャンセルのご連絡をいただいた場合は無料）

1人 72人

施設によって異なる

■　有り　　□　無し　　※有りの場合（7日前まで）

消毒液・パーテーションの設置、健康チェックシートの記入、自転車の除菌

公的機関が発行する身分証明書類と携帯電話の持参が必要です。

http://www.ikikankou.com/wp/?p=1168
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